平成 22 年６月４日

各  位

会社名   名古屋鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 山本 亜土

コード番号 9048

上場取引所 東証・名証各第一部

問合せ先  取締役財務部長  後藤 卓郎

ＴＥＬ   052－588－0822

転換価額の修正に関するお知らせ

下記のとおり、転換価額の修正を行うことになりましたのでお知らせいたします。

記

１ 転換価額の修正

 （銘     柄） （新転換価額）   （現行転換価額）

名古屋鉄道株式会社

130％コールオプション条項付第９回

無担保転換社債型新株予約権付社債 295 円 356 円

転換価額下方修正条項及び転換社債型

新株予約権付社債間限定同順位特約付

２ 適用日                平成 22 年６月 21 日以降

３ 修正事由

当該転換社債型新株予約権付社債の社債管理委託契約証書に規定された転換価額の

修正条項の適用によるものです。

以  上